
Universidad Nacional de Córdoba
2020

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: 47572-2019. MMOISH. BAREMBAUM - DIRECTOR

 
VISTO:

Los antecedentes presentados por la Sra. Licenciada en Bioquímica SILVINA RUTH
BAREMBAUM, D.N.I. 20.346.234, solicitando iniciar su tesis de MAESTRÍA EN
MICROBIOLOGÍA CON ORIENTACIÓN EN INVESTIGACIÓN EN SALUD
HUMANA, durante el período lectivo 2019; 

 

CONSIDERANDO:

- Que se han cumplido los requisitos administrativos vigentes;

- Que la profesional propuesta como Directora ha sido aceptada;

- Que el Comité Académico Específico de la Carrera en sesión del día 11/09/19 aprueba la
solicitud de la Maestranda;

- Que la Comisión Asesora de Maestrías en sesión del día 26/09/19 aprueba la propuesta del
Comité Académico Específico;

- Que a fs. 22 obra el Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

- Que en sesión de este Honorable Cuerpo, de fecha 07 de noviembre de 2019, se aprueba el
Despacho favorable de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

 

Por ello;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

 



Artículo 1º: Autorizar a la Sra. Licenciada en Bioquímica SILVINA RUTH BAREMBAUM,
D.N.I. 20.346.234, a iniciar su Trabajo de Tesis de Maestría en MICROBIOLOGÍA CON
ORIENTACIÓN EN INVESTIGACIÓN EN SALUD HUMANA, con el tema: “ESTUDIO
IN VITRO SOBRE LA FORMACIÓN DE BIOFILMS DE MICROORGANISMOS
BUCALES Y EL EFECTO DE PRODUCTOS DE USO EN ODONTOLOGÍA”.

 

Artículo 2º: Designar a la Prof. Dra. MARIA GABRIELA PARAJE, Directora de Tesis de
MAESTRÍA EN MICROBIOLOGÍA CON ORIENTACIÓN EN INVESTIGACIÓN EN
SALUD HUMANA.

 

Artículo 3°: Registrar y Comunicar.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS, A LOS SIETE DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

 

JVP/np

 

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 6 de Febrero de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-3-E-UNC-DEC#FCM
		2020-02-05T09:56:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-06T09:45:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-06T09:45:20-0300
	GDE UNC




